
UCHWAŁA NR L/309/2024 
RADY GMINY OSIEK 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu korzystania z placów zabaw oraz siłowni zewnętrznych powstałych 
w ramach realizacji operacji pn.: „Budowa placów zabaw i siłowni zewnętrznych na terenie Gminy 

Osiek” 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 w związku z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572,) Rada Gminy Osiek uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się  Regulamin korzystania z placów zabaw oraz siłowni zewnętrznych powstałych 
w ramach realizacji operacji pn.: „Budowa placów zabaw i siłowni zewnętrznych na terenie Gminy Osiek” 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osiek. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko –Pomorskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Osiek 

 
 

Jan Sulecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B1440B7-A45E-42D6-A748-D0BB6D243C6D. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr L/309/2024 

Rady Gminy Osiek 

z dnia 27 marca 2024 r. 

Regulaminu korzystania z placów zabaw oraz siłowni zewnętrznych powstałych w Jeziórkach, Kujawie, 
Łapinożu oraz Osieku w ramach realizacji operacji pn.: „Budowa placów zabaw i siłowni zewnętrznych 

na terenie Gminy Osiek” 

1. Plac zabaw dla dzieci to ogólnodostępny teren służący do zabawy i wypoczynku. 

a) Z urządzeń zabawowych należy korzystać zgodnie z ich przeznaczeniem. 

b) Dzieci poniżej 12 lat powinny przebywać pod opieką osób dorosłych, którzy ponoszą za nie pełną 
odpowiedzialność. 

c) Osoby przebywające na terenie obiektu zobowiązane są do zachowania porządku. 

2. Urządzenia siłowni zewnętrznej to ogólnodostępny teren służący rekreacyjnego spędzania czasu na 
świeżym powietrzu. 

a) Urządzenia siłowni zewnętrznej przeznaczone są dla osób dorosłych i młodzieży o wzroście powyżej 
140 cm. Intensywność ćwiczeń i treningu należy dostosować do własnej kondycji i stanu zdrowia, 
z zachowaniem należytej ostrożności. 

b) Przed przystąpieniem do ćwiczeń należy sprawdzić stan techniczny urządzeń, a wszelkie zauważone 
nieprawidłowości zgłosić niezwłocznie Administratorowi. 

c) Osoby korzystające z urządzeń siłowni po raz pierwszy, mają obowiązek zapoznania się z instrukcjami 
korzystania z nich, zamieszczonymi na każdym urządzeniu. 

d) Po zakończeniu ćwiczenia, urządzenie z którego się korzystało, powinno być pozostawione w należytym 
stanie technicznym, a jego otoczenie powinno pozostać czyste. 

3. Na terenie placu zabaw i siłowni zabrania się w szczególności: 

a) niszczenia urządzeń zabawowych i małej architektury, zaśmiecania terenu; 

b) rozbijania butelek i innych szklanych opakowań; 

c) wnoszenia niebezpiecznych przedmiotów, wprowadzania zwierząt; 

d) spożywania napojów alkoholowych i innych środków odurzających; 

e) palenia tytoniu oraz papierosów elektronicznych; 

f) przebywania osób nietrzeźwych; 

g) jazdy na rowerze, gry w piłkę; 

h) palenia ognisk, używania materiałów pirotechnicznych. 

4. Opiekunowie dzieci winni pamiętać o odpowiedzialności prawnej za ewentualne szkody wyrządzone na 
osobach lub mieniu. 

5. Administratorem placu zabaw oraz siłowni zewnętrznej, do którego można zgłaszać uwagi jest: Urząd 
Gminy w Osieku, Osiek 85 , 87-340 Osiek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B1440B7-A45E-42D6-A748-D0BB6D243C6D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR L/309/2024 RADY GMINY OSIEK z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Regulaminu korzystania z placów zabaw oraz siłowni zewnętrznych powstałych w Jeziórkach, Kujawie, Łapinożu oraz Osieku w ramach realizacji operacji pn.: „Budowa placów zabaw i siłowni zewnętrznych na terenie Gminy Osiek”
	ust. 1 w zał.1
	lit. a w zał.1 ust. 1
	lit. b w zał.1 ust. 1
	lit. c w zał.1 ust. 1

	ust. 2 w zał.1
	lit. a w zał.1 ust. 2
	lit. b w zał.1 ust. 2
	lit. c w zał.1 ust. 2
	lit. d w zał.1 ust. 2

	ust. 3 w zał.1
	lit. a w zał.1 ust. 3
	lit. b w zał.1 ust. 3
	lit. c w zał.1 ust. 3
	lit. d w zał.1 ust. 3
	lit. e w zał.1 ust. 3
	lit. f w zał.1 ust. 3
	lit. g w zał.1 ust. 3
	lit. h w zał.1 ust. 3

	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1



